JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 266/2006

O Presidente do tribunal Regional Eleitoral do Estadode Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROMOÇÃO,
da Resolução nº 2] 251, de 15/ 10/2002, do padrão 10 (dez) da classe “B”, ppadrão 1] (onze), da classe “C”

na forma dos artigos 4º e 6º,

ara O
, &0S servidores constantePortaria, com efeitos financeiros ap

s do Anexo | desta
artur das datas discriminadas naquele Anexo.

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional E]de Goiás, em 06 (seis) de abril de 2006.
citoral

T
O
O
T
O
V
S
I

IP
'
I
S
T
I
T
O
U

A
S
I
O
e
ô
n
O
s
Y
v
p
;
U
V

O
G
C
I
N
g
i
T
e
p
g
]
W
y

'S
5
ou

Olstadid
auuoguco

“ernury
pu

váU
D
O
P
30d

póuao!;
ap

opzes
w
a

sojrage
so

P
Opónpord

ap
p;ep

ep
ogópiapp

3
A
N
O
H

«

|
$00C/€0/1!

O
OL

1
gq

OuPISIpNÇ
BISIjEUy

|
S
E
E
N
E
l
o
i
C
U
R
A

,
9002/70/10

li
>

01
a

OLBISIPAÇ
OdTUdS

L
EAIIs

ep
o
u
m
e
g

Isapje
=

9
0
0
7
/
0
7

Hi
J

O
L
|

O
H
P
D
I
P
A
f
O
O
m
D
S

B
A
L
S
BP

Bjuouig
e
u
r
o

|
9007

1
3

01
g

|
OLBIOIPNE

C
o
r
d

—

B
x
S
N
R
g

snsof
op

p
u
t
i
o
w
i
y

SO0T
I

3
O
L

c
u
e
D
I
p
N
ç
O
D
E

eznos
a
tunoury

BISAITOA
p

xIjEE
E
B
L
A

|
9007

3
01
a

OLPIOIpRE
C
o
m
a

OniouiitosE
N
opo
r
a

|
+900T

3
Di

(|
d

 Ouoipnronioo,|

T
T

serasa
D
D
S

5
1

E
Ri

a

O
s
s
t
a
n
e

:

|
9900

OL
|

g
|

900€/
0!

g
C

01
2

õ1
6
1U
L

0
!

d
u

—
OT

à
ouviP

I
P
A
OStuoor

|
PISOSB

P
Ciaqni

oBSaSUOS
01

ouPIorpnf
O
d
o
n
C
O

EATISB
P

[SU097
Sopisstag

01
|

ouEIOIpNÇODINDO
L
D
T
T

—
S
p
r
a
y
Z
O
N
a
N
Ô
P
r
o
v

E
R
R

OBIDEG
|
9SSPI)

S
O
L
I
I
H
S

,
nao

soa
Ovôndoua

VAON
J
O
R
I
N
V

|
gouvo

HOGIAHAS
|

|
4
d
V
I
V
O

O
V
Ô
V
A
L
I
S

O
V
ô
V
A
L
I
S

|

T
O
X
I
N
Y

S
V
I
O
S
d
d
O
C
V
I
S
A
O
Q
T
I
V
H
O
L
I
N
T
A
T
Y
N
O
I
D
T
A
T
V
Y
A
N
N
H
I
N
L

T
V
H
O
L
E
T
T
I
A
a

		2014-11-04T18:09:43-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346